Проект
Администрация муниципального района

«Медынский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________ г.

  №___

«Об утверждении Проекта планировки территории

с целью строительства здания магазина стройматериалов

по ул. Молодежной, уч.24 в г. Медыни Калужской области »
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании протокола и результатов публичных слушаний по проекту планировки территории с целью строительства здания магазина стройматериалов по ул. Молодежной, уч.24, Администрация муниципального района «Медынский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории с целью строительства здания магазина  стройматериалов  по  ул. Молодежной, уч.24 в г. Медыни Калужской области.
Глава  администрации муниципального
района   «Медынский район»

Н.В. Козлов
4экз. – отдел архитектуры
Подготовила: Чернышева Е.Ю.